Pl ,.. ,.,-"”'.: e, H iq

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[Anﬁcé;ata al Registro Generale "TOGGETTO: Liguidazione incentivo di produttivita  ai

messi notificatori. Anno 2002,
in data E S Q?R 2@@3

N 8572

N. 3/ SETTORE I

s

DATA S1- 0. 2805

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. LA 30 IMP., A5 if/c?j

FUNZ. SERV. INTERV. pilele A %%

L’anno duernilatre, il giorno Vfasivuas  del mese di Peawos O pell’Ufficio del

Settore 1°, su proposta del il dirigente “dott. Giuseppe Salerno, ha
adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1°

Vista la propria determinazione dirigenziale n.635 del 27.06.2000 con la guale sono state
recepite le disposizioni contenute nel decreto del Ministero del Tesoro del 14.03.2000 stabilendo

che al Comune spetta per ogni singolo atto notificato per conto di altre amministrazion pubbliche la
somma di L.10.000 ( surc 5,16 ) ;

Premesso che, ai sensi dell’art.37 del Contratto collettive decentrato integrativo relative agli
anni 1999 — 2001, una quota, pari all’80% del rimborso spese per ogni netificazione di atti

dell’amministrazione finanziaria & destinata all’erogazione di incentivi di produttivita a favore dei
messi notificatori dell’Ente;

Visto il prospetto, a firma del responsabile del servizio Dott.ssa Giuseppa Addamo, del
rimborso  spese  relative  alle  notifiche effettuate  dai  messi  notificatori per  conto
dell’amministrazione finanziaria nell’anno 2002 per un imporio di E. 3.921,60;

Preso atlo che , perd, a tutt’oggi risulta incassata all’apposito capitolo del Bilancio 2003 la
somma parl ad F.2.128,95, in quanio alcuni uffici finanziari non hanno ancora ottemperato al
pagamento per le notifiche effettuate nel 2° semestre 2002;

Ritenuto di procedere, intanto, alla liguidazione della somma di E. 1.703,16, pari all’80% di

E. 2.128,95, riservandosi di liquidare la restante somma dope I'avvenuto incasso della stessa da
parte del Comune;

Tenuto conto che non & stato possibile quantificare gli atti che ciascun messo ha
notificato e ritenuto pertanto di procedere, acquisito il consenso degli inferessati, ad una tipartizione
in parti uguali tra gli stessi, riservando una parte minima della quota dell’80% di Euwro 1.703,16 al

dipendente Giovanni Mezzasalma che ha effettuato una minima quantita di notifiche per conto deghi
uffici finanziari;

Ritenuta la propria competenza ai sensi del’art.53 del Regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;

Visto I’ Art.47 dello Statuto di questo Comune,
DETERMINA

1) Liquidare, a titolo rimborso spese, la somma complessiva di Buro 1.703.16 da
corrispondere ai messi notificatori come segue:

Eure 400,00 Proietto Francesco
Euro 440,60 Licitra Gicvanni
Euro 406,00 Salonia Francesco
Eurc 400,00 Linzitto Giorgio

Euro 103,16 Mezzasalma Giovannd

2) Imputare la spesa complessiva di Euro 1.703.16 al Cap. 2430 “ Spese per servizi ¢/ terzi
Bil. 2003, (Imp.H>'% /03, Partita di giro;



3) Riservarsi, con successiva determinazione, di Hguidare la restante somma quando [a stessa
verra incamerata all’apposito capitolo 550 dell’enirata del Bi}anciﬁ.?;{){)&é Gee . {iz% 2 \)

PROSPETTO PARTE INTEGRANTE

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE
( Dott. Giusg ppe Salerno )

-

Da trasmetters d’ufficio, oltre che a

i Segretario Generale, ai seguenti uffici: Ufficio Ragioneria , Dott.ssa Addamo

IL DIRIGENTE DFL. ¥ SETTORE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

STATTESTA la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/°90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, Jﬁ/@&/ﬁi e

iL . _ . DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, .,Q,;f!-.;'/ﬁ?;.?&i,. CMESSO . COMIRNALE
Ii sottoscritto Messo comunale attesta il compiment? del suindicato periodo di
.Q:ﬁif

pubblicazione e cio¢ dal ... .0 i;’@.ﬁl@l& ...... al ... .0£[05[03 .

Ragusa, .98 9&51‘?}.5,.,.. IL MESSO COMUNALE




